

RB Food ApS

Frederiksborgvej 83, st 1
2400 København NV

Årsrapport
5. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Ghafar Ahmed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RB Food ApS
Frederiksborgvej 83, st 1
2400 København NV

CVR-nr: 38784927
Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 114.744.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 udgør kr. 35.256.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt da selskabet har mistet næsten hele egenkapitalen. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfase.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.373.032
Personaleomkostninger		-2.484.985
Resultat af ordinær primær drift		-111.953
Øvrige finansielle omkostninger		-2.791
Ordinært resultat før skat		-114.744
Årets resultat		-114.744
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-114.744
I alt		-114.744

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		277.800
Materielle anlægsaktiver i alt		277.800
Deposita		1.082
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.082
Anlægsaktiver i alt		278.882
Råvarer og hjælpematerialer		450.000
Varebeholdninger i alt		450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.599
Tilgodehavender i alt		21.599
Likvide beholdninger		43.675
Omsætningsaktiver i alt		515.274
Aktiver i alt		794.156

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		-114.744
Egenkapital i alt		35.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		407.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		351.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		758.900
Gældsforpligtelser i alt		758.900
Passiver i alt		794.156

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	10